

Visit Vestsjælland A/S

**Løvegade 7
4200 Slagelse**

CVR-nummer 34897034

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2019

Jens Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Visit Vestsjælland A/S
Løvegade 7
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 34897034
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Louise Hauge Gliese Formand
Birgitte Ida Dinesen Næstformand
Per Strangby Thuesen
Lis Tribler
Kristine Vesterskov Olsen
Anne Madsen
Martin Alfred Schwartzbach
Knud Vincents
Anne Charlotte Sabroe
Martin Christian Jørgensen
Lars Hagen Mortensen
Torben Berner
Lars Hagen Mortensen
Torben Berner

Direktion

Jens Müller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at varetage turistfremmende aktiviteter for Sjællands Vestkyst for Kalundborg, Slagelse og Sorø Kommune.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i 2018 været præget af implementering af et væsentligt mere aktørorienteret fokus. Dette har medført at nogle af de tidligere planlagte aktiviteter for 2018, er blevet skrinlagt. Dette, i kombination med at nogle af de større projekter på tværs af destinationerne på Sjælland, som var planlagt for 2018, først er kommet i gang i 2019, har medført at en del af kampagnebudgettet er blevet skubbet ind i 2019. Endelig er det i 2017 tabsførte tilgodehavende fra tidligere LAG-projekt, i 2018 blevet afregnet med t.kr. 325, som er indtægtsført. Samlet er resultatet for 2018 et overskud på 1.108 TDKK – eller 1.089 TDKK højere end budgetteret. Resultatet skal ses som en forskydning af aktivitetsbudgettet fra 2018 til 2019.

Regnskabet resultat skal i lyset af ovenstående, anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	5.303.603	4.468
1	Personaleomkostninger	-3.790.987	-3.298
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.244	-105
	Andre driftsomkostninger	0	-546
	Resultat før finansielle poster	1.444.372	520
	Finansielle omkostninger	-16.144	-26
	Resultat før skat	1.428.228	494
	Skat af årets resultat	-320.391	-116
	Årets resultat	1.107.837	378
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.107.837	378
	Resultatdisponering i alt	1.107.837	378
2	Særlige poster		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	96.245	132
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.114	56
	Materielle anlægsaktiver	120.359	189
	Anlægsaktiver i alt	120.359	189
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	107
	Udskudte skatteaktiver	16.262	16
	Andre tilgodehavender	240.919	114
	Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
	Tilgodehavender	291.681	237
	Likvide beholdninger	3.192.424	1.819
	Omsætningsaktiver i alt	3.484.104	2.056
	Aktiver i alt	3.604.463	2.245

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	750.000	750
	Overført resultat	1.727.452	620
3	Egenkapital i alt	2.477.452	1.370
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.011	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.671	265
	Selskabsskat	306.276	126
	Anden gæld	524.052	412
	Periodeafgrænsningsposter	0	73
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.127.011	875
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.127.011	875
	Passiver i alt	3.604.463	2.245
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	3.302.624	2.730
	Pensioner	243.290	292
	Andre omkostninger til social sikring	62.714	42
	Øvrige personaleomkostninger	182.359	234
	Personaleomkostninger i alt	3.790.987	3.298
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	6	6
2	Særlige poster		
	Selskabet har i året modtaget 325 TDKK vedrørende et tidligere gennemført LAG-projekt, som sidste år blev tabsført grundet usikkerhed om tilgodehavende. Beløbet er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
3	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	750	620
	Årets resultat	0	1.108
	Egenkapital ultimo	750	1.727
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har indgået lejemål vedrørende leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel og forpligtelsen udgør TDKK 64.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
